МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

 ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА

Детский сад №1 «Радуга» муниципального образования

   город Новороссийск

353912  г.Новороссийск, Анапское шоссе, 49.    Тел.26-30-79

ПРИКАЗ

от 02.09.2024 г.                                     г.Новороссийск                    №  34- од

«Об утверждении кодекса этики и служебного (антикоррупционного)

поведения работников организаций, подведомственных управлению

администрации муниципального образования город Новороссийск»

В соответствии с приказом  УО администрации муниципального образования

г.Новороссийск  № 884 от 09.07.2018г.

Приказываю:

1. Утвердить Кодекс этики и служебного (антикоррупционного)

поведения работников организаций, подведомственных управлению

администрации муниципального образования город Новороссийск»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая  МБДОУ №1______________       Степаненко Г.С.

		2024-08-20T13:29:19+0300
	Степаненко Гайдэ Сейрановна